3. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja"

5O Pl 5> Il == el 1Y B

Ul vl Ul gl g A A AR R AN A DD WWWWWWWWWWRNNNNNNNRNRNIEDN- SRS 3 2 3 a3 aa g
o EE w0 ISR = o) o o) N o) v BB w IR) ~ JO) 0 Jooi N ol U [ W IR~ JON 0 Jeoil N RO O R w iR = JON o ol N o) v R v IR~ JON .

38
18
27
17
14

28
19
24
34
41
37

35

42
44
20
13

16

31
39
43
21
53

26
50
22
47
23
15
10
54
45
33
46
56
48
29
25
52
30
51
11
36
12
55
49

32

Marijan HUZJAK
Alen CRETNI
Dalibor HORVAT
Darko PLEH

Ivica PLANTAK
Franjo KOLARIC
Alen MALTAR
Stjepan KORAJ
Darko PETAK

Ivan PLACKO
Andelko HORVAT
Vanja CANJUGA
Marko DUGANDZIC
Karlo NOVAK
Branko DUSAK
Vjekoslav VORIH
Mirela TURK
Dejan POSAVEC
Stjepan KEDER
Zarko POZDER
Tomislav MEGLA
Mirko STANKO
Mario SURJAK
Danijel TUREK
Stjepan FURDI
Mirjana KOLAC
Stjepan DUBOVECAK
Lovro SPRAJC
Damir SIMUNIC
Alenka HORVAT
Darko OKRESA
Dragan NEDELKOVSKI
Sandra VASER
Mihael KOVACEVIC
Josip JAKOP
Dragutin JAGETIC
Franjo KRESOJEVIC
Matija SIMUNIC
Drago PINTARIC
Mirjana MLINARIC
Matija POSAVEC
KreSimir SKROZA
Dragutin GASPARIC
Bojana RADOVAN
Dominik SKLEPIC
Branko POLANEC
Zeljko SKVORC
Mario OREHOVEC
Rosanda HORVAT
Dejan KRZINA

Ana KRESOJEVIC
Mladen STECEVIC
Zeljko BUBAN
Tanja VRUCINA KLARIC
Ivanka BUBAN

CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

1975
1997
1971
1978
1977
1964
1973
1957
1972
1978
1980
1984
1982
1992
1961
1970
1989
1988
1964
1986
1978
1962
1977
1975
1964
1983
1961
2000
1977
1973
1972
1951
1973
1974
1971
1953
1953
1979
1950
1956
1980
1979
1955
1979
1977
1973
1963
1976
1981
1966
1955
1962
1957
1982
1954

M40
M18
M40
M30
M30
M50
M40
M50
M40
M30
M30
M30
M30
M20
M50
M40
720
M20
M50
M30
M30
M50
M30
M40
M50
730
M50
M18
M30
740
M40
M60
740
M40
M40
M60
M60
M30
M60
760
M30
M30
M60
730
M30
M40
M50
M40
730
M50
760
M50
M50
730
760
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10.
1.

AK Varazdin

USR "Sport za sve" Lepog.
AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
TK Ivancica Ivanec

TS Radenska

TK Kotoripski begaci

AK Medimurje Cakovec
UKS Bedenec

SRD 315 Sjeverozapad Vz
Individualac

AK Varazdin

SPK TopOut Varazdin
Individualac

TK Ivancica Ivanec

TK Marathon 95 Varazdin
TK Marathon 95 Varazdin
AK Varazdin

USR "Sport za sve" Lepog.
TK Ivancica Ivanec
PRLJAVI d.d.

TK Ivancica Ivanec

D3R Lanci¢-Knapi¢ Ivanec
USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
USR "Sport za sve" Lepog.
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

NK Sloboda Slakovec

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
TK Ivancica Ivanec
Konjina

AK Maksimir Zagreb
Individualac

TK Kotoripski begaci

TK Kotoripski begaci
Individualac

Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

PRLJAVI d.d.

Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Maksimir Zagreb

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

BK Omega boks Varazdin
Individualac

Novo Selo Rok
Lepoglava
Novo Selo Rok
Cakovec
Ledinec Gornji
Lenart, SLO
Kotoriba
Cakovec
Bedenec
Kotoriba
Pretetinec
Varazdin
Varazdin
VratisSinec
Ivanec
Beretinec
Varazdin
Nedelisce
Lepoglava
Cerje Nebojse
Cakovec
Ivanec

Ivanec

Prelog

Prelog
Zasadbreg
Lepoglava
Brezje
Mursko Sredisce
Novo Selo Rok
Brezje
Nedelisce
Mihovljan
Gornji Kraljevec
Ivanec

Ivanec

Zagreb

Novo Selo Rok
Kotoriba
Prelog
Cakovec
Cakovec
Sveta Marija
Ziskovec
Brezje
Lopatinec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Zagreb
Senkovec
Cazma
Varazdin

Cazma

07.05.2016.
10,2 km

0:42:17  04:09
0:43:28  04:16
0:44:02  04:19
0:44:36  04:22
0:45:38  04:28
0:45:43  04:29
0:45:53  04:30
0:46:04  04:31
0:46:40  04:35
0:46:49  04:35
0:46:56  04:36
0:47:11 04:38
0:47:17  04:38
0:47:47  04:41
0:48:11 04:43
0:48:13  04:44
0:48:20 04:44
0:48:43  04:47
0:48:46  04:47
0:49:17  04:50
0:49:28  04:51
0:49:46  04:53
0:49:49  04:53
0:49:54  04:54
0:50:08  04:55
0:50:40  04:58
0:51:01 05:00
0:52:21 05:08
0:52:28  05:09
0:53:03  05:12
0:53:15  05:13
0:53:25  05:14
0:54:41 05:22
0:55:00 05:24
0:55:02  05:24
0:56:26  05:32
0:56:58  05:35
0:57:08  05:36
0:57:58  05:41
0:58:05  05:42
0:58:49  05:46
0:59:09  05:48
0:59:37  05:51
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:00:00  05:53
:00:11 05:54
:02:00  06:05
:02:07  06:05
:03:01 06:11
:03:03  06:11
:04:00  06:16
:05:04  06:23
:10:01 06:52
:13:01 07:10
:15:01 07:21
:16:03  07:27
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3. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja"
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38
18
27
17
14

28
19
24
34
M
37

35

44
20
13

16

31
39
21
53

50
22
23
15
10
54
45
33
56
48
29
52
30
51
11
12
49

Marijan HUZJAK
Alen CRETNI
Dalibor HORVAT
Darko PLEH

Ivica PLANTAK
Franjo KOLARIC
Alen MALTAR
Stjepan KORAJ
Darko PETAK

Ivan PLACKO
Andelko HORVAT
Vanja CANJUGA
Marko DUGANDZIC
Karlo NOVAK
Branko DUSAK
Vjekoslav VORIH
Dejan POSAVEC
Stjepan KEDER
Zarko POZDER
Tomislav MEGLA
Mirko STANKO
Mario SURJAK
Danijel TUREK
Stjepan FURDI
Stjepan DUBOVECAK
Lovro SPRAJC
Damir SIMUNIC
Darko OKRESA
Dragan NEDELKOVSKI
Mihael KOVACEVIC
Josip JAKOP
Dragutin JAGETIC
Franjo KRESOJEVIC
Matija SIMUNIC
Drago PINTARIC
Matija POSAVEC
KreSimir SKROZA
Dragutin GASPARIC
Dominik SKLEPIC
Branko POLANEC
Zeljko SKVORC
Mario OREHOVEC
Dejan KRZINA
Mladen STECEVIC
Zeljko BUBAN

REZULTATI - MUSKARCI

1975
1997
1971
1978
1977
1964
1973
1957
1972
1978
1980
1984
1982
1992
1961
1970
1988
1964
1986
1978
1962
1977
1975
1964
1961
2000
1977
1972
1951
1974
1971
1953
1953
1979
1950
1980
1979
1955
1977
1973
1963
1976
1966
1962
1957

M40
M18
M40
M30
M30
M50
M40
M50
M40
M30
M30
M30
M30
M20
M50
M40
M20
M50
M30
M30
M50
M30
M40
M50
M50
M18
M30
M40
M60
M40
M40
M60
M60
M30
M60
M30
M30
M60
M30
M40
M50
M40
M50
M50
M50
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AK Varazdin

USR "Sport za sve" Lepog.
AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
TK Ivancica Ivanec

TS Radenska

TK Kotoripski begaci

AK Medimurje Cakovec
UKS Bedenec

SRD 315 Sjeverozapad Vz
Individualac

AK Varazdin

SPK TopOut Varazdin
Individualac

TK Ivancica Ivanec

TK Marathon 95 Varazdin
AK Varazdin

USR "Sport za sve" Lepog.
TK Ivancica Ivanec
PRLJAVI d.d.

TK Ivancica Ivanec

D3R Lanci¢-Knapié Ivanec
USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

USR "Sport za sve" Lepog.
Individualac

AK Medimurje Cakovec
NK Sloboda Slakovec

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
TK Ivancica Ivanec
Konjina

AK Maksimir Zagreb
Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

PRLJAVI d.d.

AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

Novo Selo Rok
Lepoglava
Novo Selo Rok
Cakovec
Ledinec Gornji
Lenart, SLO
Kotoriba
Cakovec
Bedenec
Kotoriba
Pretetinec
Varazdin
Varazdin
VratisSinec
Ivanec
Beretinec
Nedelisce
Lepoglava
Cerje Nebojse
Cakovec
Ivanec

Ivanec

Prelog

Prelog
Lepoglava
Brezje
Mursko Sredisce
Brezje
Nedelisce
Gornji Kraljevec
Ivanec

Ivanec

Zagreb

Novo Selo Rok
Kotoriba
Cakovec
Cakovec
Sveta Marija
Brezje
Lopatinec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Senkovec
Cazma

07.

0:42:17
0:43:28
0:44:02
0:44:36
0:45:38
0:45:43
0:45:53
0:46:04
0:46:40
0:46:49
0:46:56
0:47:11
0:47:17
0:47:47
0:48:11
0:48:13
0:48:43
0:48:46
0:49:17
0:49:28
0:49:46
0:49:49
0:49:54
0:50:08
0:51:01
0:52:21
0:52:28
0:53:15
0:53:25
0:55:00
0:55:02
0:56:26
0:56:58
0:57:08
0:57:58
0:58:49
0:59:09
0:59:37
1:00:11
1:02:00
1:02:07
1:03:01
1:04:00
1:10:01
1:13:01

05.2016.
10,2 km

04:09
04:16
04:19
04:22
04:28
04:29
04:30
04:31
04:35
04:35
04:36
04:38
04:38
04:41
04:43
04:44
04:47
04:47
04:50
04:51
04:53
04:53
04:54
04:55
05:00
05:08
05:09
05:13
05:14
05:24
05:24
05:32
05:35
05:36
05:41
05:46
05:48
05:51
05:54
06:05
06:05
06:11
06:16
06:52
07:10
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3. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja" 07.05.2016.

REZULTATI - ZENE 10,2 km
1. 42  Mirela TURK 1989 720 1. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:48:20 04:44
2. 43 Mirjana KOLAC 1983 730 1. PD Bundek Mursko Sredisce Zasadbreg 0:50:40  04:58
3. 26  Alenka HORVAT 1973 740 1. AK Varazdin Novo Selo Rok 0:53:03 05:12
4. 47  Sandra VASER 1973 740 2. AK Medimurje Cakovec Mihovljan 0:54:41 05:22
5. 46  Mirjana MLINARIC 1956 760 1. TK Kotoripski begaci Prelog 0:58:05 05:42
6. 25 Bojana RADOVAN 1979 730 2. Individualac Ziskovec 1:00:00  05:53
7. 36 Rosanda HORVAT 1981 730 3. Individualac Cakovec 1:03:03 06:11
8. 55  Ana KRESOJEVIC 1955 760 2. AK Maksimir Zagreb Zagreb 1:05:04  06:23
9. 32 Tanja VRUCINA KLARIC 1982 730 4. BK Omega boks Varazdin Varazdin 1:15:01 07:21
10. 2 Ivanka BUBAN 1954 760 3. Individualac Cazma 1:16:03 07:27
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3. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja'
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423
441
462
432
431
472
435
428
411
466
454
429
485
430
497
473
495
443
490
493
456
464
500
457
410
494
481
482
434
465
433
463
424
444
489
445
499
406
420
448
498
484
474
475
460
452
442
405
483
491
492
417
421
422
459

Marko NOVAK
Tomislav KOLAC
Edi PETAK

Mario HORVAT
Rene HORVAT
Leon SAKAC
Miroslav HORVAT
Matija VRTARIC
Filip TARANDEK
Danijel STEFICAR
Lea KOS

Mia FURDI

Matija SKVORC
Ruben TELEBAR
Josip NOVAK
Ingrid STEFICAR
Renato LATIN
Fran BISTROVIC
Magdalena DOLEZAJ
Ivan PATAFTA
Goran MIHINJAC
Branko MUHA
Matija SKVORC
Mario RASPERGER
Branka TARANDEK
Leon LEKO

Neven NOVAK
Karlo SKVORC
Jelena HORVAT
Josip VARGA
Karmen HUZJAK
Damir CIKAC
Mario GRABAR
Pascal MOHARIC
Rafael SKVORC
Mirjana FERLIN-SRNEC
Noa HATLAK
Mirjana FURDI
Lidija TARADI
Bernarda TOMASIC
Mladen HATLAK
Patrik SKVORC
Andrija TOMASIC
Durdica TOMASIC
Nada SKVORC
Bernarda GORICANEC
Juraj BISTROVIC
Petar PINTARIC
Sonja SKVORC
Stjepan HERMAN
Katarina HERMAN
David TER

Mateja KRALJIC
Dorotea MILJANCIC
Darko BACINGER

CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

1991
1980
2000
1973
2002
2001
1971
1992
1982
1963
1988
2005
2003
2001
1965
1984
1990
2003
1999
1954
1975
1954
1999
1991
1981
2001
1992
1998
2006
1955
1976
1979
2000
2004
2000
1968
2008
1968
1979
1963
1983
1996
1972
1976
1959
1963
2005
2008
1976
1952
1956
2008
2000
2000
1983

M20
M30
M18
M40
M15
M15
M40
M20
M30
M50
720
715
M15
M15
M50
730
M20
M15
718
M60
M40
M60
M18
M20
730
M15
M20
M18
715
M60
740
M30
M18
M15
M18
740
M15
740
730
750
M30
M20
M40
740
750
750
M15
M15
740
M60
760
M15
718
718
M30
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Individualac

AK Sljeme Zagreb

UKS Bedenec

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
03 Selnica

Individualac

Udruga Frkanovcani

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
USR "Sport za sve" Sv. JnB
08 Prelog

Udruga Frkanovcani
Individualac

Udruga Frkanovcani

AK Medimurje Cakovec
Udruga Frkanovcani

Nog. $kola Medimurje Ck
Udruga zena Breza Brezje
Individualac

Udruga osoba s intel. tesk. Med.

Individualac
Gospodarska $kola Cakovec

Udruga osoba s intel. tesk. Med.

AK Medimurje Cakovec

03 Selnica

Udruga Frkanovcani

Udruga Frkanovcani

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Varazdin

Individualac

Individualac

Individualac

USR "Sport za sve" Plesivica
USR "Sport za sve" Sv. JnB
05 I. G. Kovacica Lopatinec
Individualac

Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

Udruga Frkanovcani

Udruga Vredne roke Dragosl.
Udruga Vredne roke Dragosl.
Udruga Frkanovcani

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

Individualac

Udruga Frkanovcani
Individualac

Individualac

USR "Sport za sve" Plesivica
Individualac

USR "Sport za sve" Drag. Breg

Udruga osoba s intel. tesk. Med.

Mali Mihaljevec
Zasadbreg
Bedenec

Mali Mihaljevec
Mali Mihaljevec
Donji Koncovcak
Mali Mihaljevec
Frkanovec
Cakovec
Stefanec
Pleskovec
Prelog
Frkanovec
Frkanovec
Frkanovec
Varazdin
Frkanovec
Frkanovec
Brezje
Strahoninec
Cakovec
Cakovec
Plesivica
Cakovec
Cakovec
Zebanec
Frkanovec
Frkanovec

Mali Mihaljevec
Mackovec

Novo Selo Rok
Prelog
Knezovec
Frkanovec
Plesivica
Pleskovec
Frkanovec
Prelog
Mihovljan
Lopatinec
Frkanovec
Frkanovec
Vucetinec
Pleskovec
Frkanovec
Pleskovec
Frkanovec
Frkanovec
Frkanovec
Vucetinec
Vucetinec
Plesivica
Gornji Mihaljevec
Dragoslavec Breg
Strahoninec

07.05.2016.
4,6 km
0:18:32  04:02
0:19:12  04:10
0:19:18  04:12
0:19:42  04:17
0:21:28  04:40
0:21:59  04:47
0:23:15  05:03
0:24:20  05:17
0:24:59  05:26
0:25:00  05:26
0:25:08  05:28
0:25:19  05:30
0:25:51  05:37
0:26:21  05:44
0:26:28  05:45
0:26:29  05:45
0:26:30  05:46
0:26:46  05:49
0:26:48  05:50
0:27:15  05:55
0:27:19  05:56
0:27:20  05:57
0:27:22  05:57
0:27:26  05:58
0:27:30  05:59
0:27:32  05:59
0:28:07  06:07
0:28:21  06:10
0:28:26  06:11
0:28:30  06:12
0:28:44  06:15
0:28:53  06:17
0:29:00  06:18
0:29:27  06:24
0:30:44  06:41
0:31:13  06:47
0:31:25  06:50
0:31:40  06:53
0:31:59  06:57
0:32:08  06:59
0:32:34  07:05
0:33:01  07:11
0:33:26  07:16
0:33:27  07:16
0:33:49  07:21
0:33:50  07:21
0:33:59  07:23
0:34:10  07:26
0:34:25  07:29
0:34:34  07:31
0:36:24  07:55
0:37:27  08:08
0:37:28  08:09
0:37:29  08:09
0:38:37  08:24
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3. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja"
CILINA LISTA - UKUPNI POREDAK

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

467
455
415
458
496
418
416
439
425
426
427
440
436
407
409
438
437
446
449
450
414
412
476
479
480
478
477
469
486
453
419
488
471
468
470
413
487
451
461
408
447

Marija JAMBROVIC
Zvonimir GLAVINA
Natalija TER

Ana LOVRENCIC
Vlado ZGANJAR
Danijel TER
Drazenka TER
Mirjana KLOBUCARIC
Koni ROHACEK
Laura MOHARIC
Antonija VRTARIC
Spomenka BARLEK
Liljana PINTARIC
Kristina KONTREC
Leonard BISTROVIC
Marija MIKO
Zdenka CONDA LESINGER
Dragica POSAVEC
Sanja TOMASIC
Mirjana POLANEC
Ljubica HORVAT
Alica SKROBAR
Nevenka ZADRAVEC
Anica HOBLAJ
Jasna HORVAT
Josip HOBLAJ
Antun GUTERMAN
Gordana CANADI
Natasa SKVORC
RuZica PINTARIC
Suzana MUSTAK
Danica ZORCEC
Ivan PERAS
Zvonko CANADI
BlaZzenka PERAS
Anica PETRICEVIC
Monika SPARAVEC
Kristijan LEVACIC
Ivica SKVORC

Ivan BISTROVIC
Luka LEVACIC

1952
1965
2002
1992
1963
1976
1980
1962
2002
2002
2002
1963
1961
1998
1995
1961
1954
1958
1971
1971
1967
1970
1950
1957
1955
1951
1951
1971
1975
1956
1962
1963
1966
1966
1970
1974
1977
1977
1978
1984
2003

760
M50
715
720
M50
M40
730
750
715
715
715
750
750
718
M20
750
760
750
740
740
740
740
760
750
760
M60
M60
740
740
760
750
750
M50
M50
740
740
730
M30
M30
M30
M15
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Individualac
Individualac
USR "Sport za sve" Plesivica

Udruga osoba s intel. tesk. Med.

Individualac

USR "Sport za sve" Plesivica
USR "Sport za sve" Plesivica
Udruga zena Breza Brezje
Individualac

Individualac

Udruga Frkanovcani
Udruga Zena Breza Brezje
Udruga zena Breza Brezje
USR "Sport za sve" Plesivica
USR "Sport za sve" Plesivica
Udruga Zena Breza Brezje
Udruga zena Breza Brezje
USR "Sport za sve" Sv. JnB
USR "Sport za sve" Sv. JnB
USR "Sport za sve" Sv. JnB
USR "Sport za sve" Sv. JnB
USR "Sport za sve" Sv. JnB

Udruga Vredne roke Dragosl.
Udruga Vredne roke Dragosl.
Udruga Vredne roke Dragosl.
Udruga Vredne roke Dragosl.
Udruga Vredne roke Dragosl.

USR "Sport za sve" Plesivica
USR "Sport za sve" Plesivica
USR "Sport za sve" Sv. JnB
AK Medimurje Cakovec
Individualac

USR "Sport za sve" Plesivica
USR "Sport za sve" Plesivica
USR "Sport za sve" PleSivica
USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

USR "Sport za sve" Plesivica
USR "Sport za sve” Sv. JnB

Lopatinec
Zasadbreg
Plesivica
Cakovec
Podturen
Plesivica
Plesivica
Brezje
Zasadbreg
Frkanovec
Frkanovec
Brezje
Brezje
Plesivica
Plesivica
Brezje
Cakovec
Lopatinec
Lopatinec
Lopatinec
Vucetinec
Vucetinec
Dragoslavec
Dragoslavec
Dragoslavec
Dragoslavec
Dragoslavec
Frkanovec
Frkanovec
Pleskovec
Podbrest
Novo Selo Rok
Plesivica
Frkanovec
Plesivica
Vucetinec
Novo Selo Rok
Pleskovec
Cakovec
Plesivica

Pleskovec

07.05.2016.
4,6 km

0:41:07  08:56
0:43:36  09:29
0:43:54  09:33
0:43:56  09:33
0:43:59  09:34
0:46:20  10:04
0:46:21 10:05
0:46:36  10:08
0:49:07  10:41
0:49:12 10:42
0:49:13 10:42
0:49:32  10:46
0:53:58 11:44
0:55:16  12:01
0:55:17  12:01
0:57:16  12:27
0:57:17  12:27
0:57:18 12:27
0:57:19 12:28
0:57:20  12:28
0:57:21 12:28
0:57:22  12:28
1:15:10  16:20

1:15:11 16:21
1:15:12  16:21
1:15:13 16:21
1:15:14  16:21

1:16:59  16:44
1:17:00 16:44

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
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3. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja" 07.05.2016.

REZULTATI - MUSKARCI 4,6 km

1. 423  Marko NOVAK 1991 M20 1. Individualac Mali Mihaljevec 0:18:32  04:02
2. 441  Tomislav KOLAC 1980 M30 1. AKSljeme Zagreb Zasadbreg 0:19:12  04:10
3. 462 Edi PETAK 2000 M18 1. UKS Bedenec Bedenec 0:19:18  04:12
4. 432 Mario HORVAT 1973 M40 1. AK Medimurje Cakovec Mali Mihaljevec 0:19:42  04:17
5. 431 Rene HORVAT 2002 M15 1. AK Medimurje Cakovec Mali Mihaljevec 0:21:28 04:40
6. 472 Leon SAKAC 2001 M15 2. OS5 Selnica Donji Koncovcak 0:21:59 04:47
7. 435  Miroslav HORVAT 1971 M40 2. Individualac Mali Mihaljevec 0:23:15  05:03
8. 428  Matija VRTARIC 1992 M20 2. Udruga Frkanovéani Frkanovec 0:24:20  05:17
9. 411 Filip TARANDEK 1982 M30 2. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:24:59 05:26
10. 466  Danijel STEFICAR 1963 M50 1. AK Medimurje Cakovec Stefanec 0:25:00  05:26
11. 485  Matija SKVORC 2003 M15 3. Udruga Frkanovéani Frkanovec 0:25:51 05:37
12. 430 Ruben TELEBAR 2001 M15 4. Individualac Frkanovec 0:26:21 05:44
13. 497  Josip NOVAK 1965 M50 2. Udruga Frkanovéani Frkanovec 0:26:28 05:45
14. 495 Renato LATIN 1990 M20 3. Udruga Frkanovéani Frkanovec 0:26:30  05:46
15. 443 Fran BISTROVIC 2003 M15 5. Nog. $kola Medimurje Ck Frkanovec 0:26:46  05:49
16. 493  Ivan PATAFTA 1954 M60 1. Individualac Strahoninec 0:27:15 05:55
17. 456  Goran MIHINJAC 1975 M40 3. Udruga osoba s intel. tesk. Med. Cakovec 0:27:19 05:56
18. 464  Branko MUHA 1954 M60 2. Individualac Cakovec 0:27:20  05:57
19. 500 Matija SKVORC 1999 M18 2. Gospodarska 3kola Cakovec Plesivica 0:27:22  05:57
20. 457  Mario RASPERGER 1991 M20 4. Udruga osoba s intel. tesk. Med. Cakovec 0:27:26  05:58
21. 494  Leon LEKO 2001 M15 6. OS Selnica Zebanec 0:27:32  05:59
22. 481 Neven NOVAK 1992 M20 5. Udruga Frkanovéani Frkanovec 0:28:07  06:07
23. 482  Karlo SKVORC 1998 M18 3. Udruga Frkanovéani Frkanovec 0:28:21 06:10
24, 465 Josip VARGA 1955 M60 3. Individualac Mackovec 0:28:30  06:12
25. 463  Damir CIKAC 1979 M30 3. Individualac Prelog 0:28:53 06:17
26. 424  Mario GRABAR 2000 M18 4. Individualac Knezovec 0:29:00 06:18
27. 444  Pascal MOHARIC 2004 M15 7. Individualac Frkanovec 0:29:27  06:24
28. 489  Rafael SKVORC 2000 M18 5. USR "Sport za sve" PleSivica Plesivica 0:30:44  06:41
29. 499  Noa HATLAK 2008 M15 8. OS5I. G. Kovacica Lopatinec Frkanovec 0:31:25 06:50
30. 498  Mladen HATLAK 1983 M30 4. Individualac Frkanovec 0:32:34  07:05
31. 484  Patrik SKVORC 1996 M20 6. Udruga Frkanovéani Frkanovec 0:33:01 07:11
32. 474  Andrija TOMASIC 1972 M40 4. Udruga Vredne roke Dragosl. Vucetinec 0:33:26  07:16
33. 442 Juraj BISTROVIC 2005 M15 9. Individualac Frkanovec 0:33:59  07:23
34. 405 Petar PINTARIC 2008 M15 10. Individualac Frkanovec 0:34:10  07:26
35. 491  Stjepan HERMAN 1952 M60 4. Individualac Vucetinec 0:34:34  07:31
36. 417  David TER 2008 M15 11. USR "Sport za sve" PleSivica Plesivica 0:37:27  08:08
37. 459  Darko BACINGER 1983 M30 5. Udruga osoba s intel. tesk. Med. Strahoninec 0:38:37  08:24
38. 455  Zvonimir GLAVINA 1965 M50 3. Individualac Zasadbreg 0:43:36  09:29
39. 496  Vlado ZGANJAR 1963 M50 4. Individualac Podturen 0:43:59  09:34
40. 418  Danijel TER 1976 M40 5. USR "Sport za sve" PleSivica Plesivica 0:46:20 10:04
41. 409  Leonard BISTROVIC 1995 M20 7. USR "Sport za sve" PleSivica Plesivica 0:55:17 12:01
42. 478  Josip HOBLAJ 1951 M60 5. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 1:15:13 16:21
43. 477  Antun GUTERMAN 1951 M60 6. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 1:15:14 16:21

471  Ivan PERAS 1966 M50 USR "Sport za sve" Plesivica Plesivica DNF

468  Zvonko CANADI 1966 M50 USR "Sport za sve" Plesivica Frkanovec DNF

451  Kristijan LEVACIC 1977 M30 USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleskovec DNF

461 lvica SKVORC 1978 M30 Individualac Cakovec DNF

408 Ivan BISTROVIC 1984 M30 USR "Sport za sve" Plesivica Plesivica DNF

447  Luka LEVACIC 2003 M15 USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleskovec DNF
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3. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja" 07.05.2016.

REZULTATI - ZENE 4,6 km

1. 454  Lea KOS 1988 720 1. USR"Sport za sve" Sv. JnB Pleskovec 0:25:08 05:28
2. 429  Mia FURDI 2005 715 1. 05 Prelog Prelog 0:25:19  05:30
3. 473 Ingrid STEFICAR 1984 730 1. AK Medimurje Cakovec Varazdin 0:26:29  05:45
4. 490 Magdalena DOLEZAJ 1999 718 1. Udruga Zena Breza Brezje Brezje 0:26:48 05:50
5. 410  Branka TARANDEK 1981 730 2. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:27:30  05:59
6. 434  Jelena HORVAT 2006 715 2. AK Medimurje Cakovec Mali Mihaljevec 0:28:26  06:11
7. 433  Karmen HUZJAK 1976 740 1. AK Varazdin Novo Selo Rok 0:28:44  06:15
8. 445  Mirjana FERLIN-SRNEC 1968 740 2. USR"Sport za sve" Sv. JnB Pleskovec 0:31:13  06:47
9. 406  Mirjana FURDI 1968 740 3. Individualac Prelog 0:31:40  06:53
10. 420 Lidija TARADI 1979 730 3. Individualac Mihovljan 0:31:59  06:57
11. 448  Bernarda TOMASIC 1963 750 1. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:32:08 06:59
12. 475 Durdica TOMASIC 1976 740 4. Udruga Vredne roke Dragosl. Pleskovec 0:33:27  07:16
13. 460 Nada SKVORC 1959 750 2. Udruga Frkanovcani Frkanovec 0:33:49 07:21
14. 452  Bernarda GORICANEC 1963 750 3. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleskovec 0:33:50  07:21
15. 483  Sonja SKVORC 1976 740 5. Udruga Frkanovcani Frkanovec 0:34:25 07:29
16. 492  Katarina HERMAN 1956 760 1. Individualac Vucetinec 0:36:24  07:55
17. 421 Mateja KRALJIC 2000 y4 2. Individualac Gornji Mihaljevec 0:37:28 08:09
18. 422 Dorotea MILJANCIC 2000 y4 3. USR "Sport za sve" Drag. Breg Dragoslavec Breg 0:37:29 08:09
19. 467  Marija JAMBROVIC 1952 760 2. Individualac Lopatinec 0:41:07  08:56
20. 415  Natalija TER 2002 715 3. USR"Sport za sve" PleSivica Plesivica 0:43:54  09:33
21. 458  Ana LOVRENCIC 1992 720 2. Udruga osoba s intel. tesk. Med. Cakovec 0:43:56  09:33
22. 416 Drazenka TER 1980 730 4. USR"Sport za sve" Plesivica Plesivica 0:46:21 10:05
23. 439  Mirjana KLOBUCARIC 1962 750 4. Udruga Zena Breza Brezje Brezje 0:46:36 10:08
24, 425  Koni ROHACEK 2002 715 4. Individualac Zasadbreg 0:49:07  10:41
25. 426  Laura MOHARIC 2002 715 5. Individualac Frkanovec 0:49:12 10:42
26. 427  Antonija VRTARIC 2002 715 6. Udruga Frkanovcani Frkanovec 0:49:13 10:42
27. 440 Spomenka BARLEK 1963 750 5. Udruga Zena Breza Brezje Brezje 0:49:32 10:46
28. 436 Liljana PINTARIC 1961 750 6. Udruga Zena Breza Brezje Brezje 0:53:58 11:44
29. 407  Kristina KONTREC 1998 718 4. USR"Sport za sve" PleSivica Plesivica 0:55:16 12:01
30. 438 Marija MIKO 1961 750 7. Udruga Zena Breza Brezje Brezje 0:57:16 12:27
31. 437  Zdenka CONDA LESINGER 1954 760 3. Udruga Zena Breza Brezje Cakovec 0:57:17 12:27
32. 446 Dragica POSAVEC 1958 750 8. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:57:18 12:27
33. 449  Sanja TOMASIC 1971 740 6. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:57:19 12:28
34. 450 Mirjana POLANEC 1971 740 7. USR"Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:57:20 12:28
35. 414 Ljubica HORVAT 1967 740 8. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 0:57:21 12:28
36. 412 Alica SKROBAR 1970 740 9. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 0:57:22  12:28
37. 476  Nevenka ZADRAVEC 1950 760 4. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 1:15:10 16:20
38. 479  Anica HOBLAJ 1957 750 9. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 1:15:11 16:21
39. 480 Jasna HORVAT 1955 760 5. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 1:15:12 16:21
40. 469 Gordana CANADI 1971 740 10. USR "Sport za sve" PleSivica Frkanovec 1:16:59 16:44
41. 486  Natasa SKVORC 1975 740 11. USR "Sport za sve" PleSivica Frkanovec 1:17:00 16:44

453 RuZzica PINTARIC 1956 760 USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleskovec DNF

419  Suzana MUSTAK 1962 750 AK Medimurje Cakovec Podbrest DNF

488 Danica ZORCEC 1963 750 Individualac Novo Selo Rok DNF

470 Blazenka PERAS 1970 740 USR "Sport za sve" Plesivica Plesivica DNF

413 Anica PETRICEVIC 1974 740 USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec DNF

487  Monika SPARAVEC 1977 130 Individualac Novo Selo Rok DNF
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